
 
 

ZPRAVODAJ č.2 
 
 

TANEČNÍ MARATON …… 
 
Úvodem musím poděkovat všem tanečním skupinám, že se opět brněnská 
soutěž stane 18 hodinovým tanečním maratonem. Opět se k nám připojili 
taneční skupiny, které loni po Covidu se soutěže neúčastnili. Zkrátka a 
jednoduše to bude super den ���� 
 
Abychom jej strávili co nejlépe a bez zbytečných organizačních zádrhelů, popíši nyní a další týden 
velmi důležitá sdělení, která musí každý vedoucí skupiny vědět.  
 

INFORMACE K SOUTĚŽI 
 
Zpravodaj, který právě budete číst už obsahuje důležité informace v těchto tématech: 
 

• ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ VSTUPŮ NA SOUTĚŽ 
• ROZDĚLENÍ VOLNÝCH PÁSEK 
• PLATBY STARTOVNÉHO 
• UKLÁDÁNÍ HUDBY 
• PŘEDPRODEJ VSTUPENEK 

 
 

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ VSTUPŮ NA SOUTĚŽ 
 
Na soutěž bude kontrolovaný vstup. Ten budou zajišťovat pracovníci naší ochranné služby. Každá 
osoba se musí prokázat platnou páskou. Tato páska se bude kontrolovat při každém vstupu do místa 
konání soutěže. Taneční skupiny obdrží pásky oproti platbě startovného pro každého přítomného 
tanečníka. Vedoucí klubů obdrží pásky dle popisu níže. V případě, že má osoba zakoupenou vstupenku 
(buď na místě, nebo z předprodeje) obdrží pásku při svém příchodu na soutěž od naší ochranné služby. 
 

VOLNÉ PÁSKY 
 
Každá taneční skupina od nás obdrží jednu volnou pásku. Za každou formaci dostanete opět jednu 
volnou pásku. Tedy pokud choreografii stavělo více osob, vždy platí, co formace, to jedna volná páska. 
Pokud jste na soutěž přihlásili 10 a více formací, dostanete, jako bonus ještě jednu pásku navíc. Zde je 
přehled 
 

Počet 
formací 

Počet 
pásek 

Pásek 
celkem 

 Počet 
formací 

Počet 
pásek 

Pásek 
celkem 

1 formace 1+1 2  7 formací 1+7 8 
2 formace 1+2 3  8 formací 1+8 9 
3 formace 1+3 4  9 formací 1+9 10 
4 formace 1+4 5  10 formací 1+10+1 12 
5 formací 1+5 6  11 formací 1+11+1 13 
6 formací 1+6 7     

https://czechdance.org/wp-content/uploads/2021/08/PROPOZICE_20220410_RK_JIHOMORAVSK%C3%9D-kraj-a-VYSO%C4%8CINA.pdf


 
 
 

PLATBA STARTOVNÉHO 
 
Novinkou letošního roku je dřívější prezence. 
V našem případě je to středa 29.3.23 v 15 hodin. 
 
Pro organizátora je to nesmírně důležité s ohledem na skutečnost, že v tu chvíli se definitivně finalizují 
všechny potřebné formality soutěže. Tím, že vznikne časový prostor tří dnů do soutěže, lze tohoto času 
využít k vyřízení plateb startovného a předat si pásky. 
 

VÝHODY: 
 
Platba bankovním převodem před soutěží  
Odpadne stres spojený s předáváním hotovosti v den konání soutěže, kdy je každá minuta 
drahocenná…. Nebudeme muset vypisovat pokladní příjmové doklady … chováme se ekologicky ���� 
 
Identifikační pásky 
Časová úspora s předáváním a přepočítáváním pásek. Zrychlí se vstupování do místa konání soutěže, 
tím, že si tanečníci pásku na ruku připevní sami. 
 

JAK BUDE CELÝ PROCES PROBÍHAT? 
 
Vystavit fakturu z naší strany se nám podaří během středečního odpoledne. Doklad následně odešleme 
na váš email. Důležité bude provést převod platby ihned, nejpozději ve čtvrtek dopoledne. 
Nicméně předpokládám, že platby se na náš účet připíšou během čtvrtečního či pátečního dne. 
 
Po uhrazení bude nutné si dohodnout způsob předání. Rozhodně se nemůžeme spolehnout na služby 
nejhorší české firmy České pošty. Dám ruku do ohně, že do druhého dne nic nedoručí.  
Nabízejí se tedy tři možnosti předání: 
 
OSOBNÍ PŘEDÁNÍ 
V případě, že platba bude připsána na náš účet v průběhu čtvrtka 30.3.23 či pátku 31.3.23, lze si 
identifikační pásky vyzvednout na adrese Brno, Řečkovice, Boskovická 9 a to v čase mezi 8 až 19 
hodinou. 
 
INDIVIDUÁLNÍ PŘEDÁNÍ 
V případě, že platba bude připsána na náš účet v průběhu čtvrtka 30.3.23 či pátku 31.3.23, lze se 
dohodnout na individuální setkání a identifikační pásky si předat. Tato možnost je však pouze pro 
brněnské a po osobní domluvě. 
 
PŘEDÁNÍ NA SOUTĚŽI 
Poslední variantou je předání si pásek osobně na soutěži. K dispozici u pokladny bude paní Martina 
Pantůčková. Vzhledem k tomu, že každý z vás přichází individuálně, bude Vás paní Pantůčková 
v průběhu soboty kontaktovat, abyste si dohodli termín. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UKLÁDÁNÍ HUDBY CHOREOGRAFIÍ 
 
Vím, že mnozí z vás nemají hotové ještě formace. Nicméně vás touto cestou VELMI A VELMI PROSÍM, 
nahrajte vaši skladbu přes server co nejdříve.  
Soubor můžete nahrát do soutěžní jednotky pod kolektivem nebo přes úpravu soutěžní jednotky v 
registracích. POZOR aktuální hudbu je nutno mít v systému do uzávěrky prezence dané soutěže!! 
 

DJ – POUŠTĚNÍ HUDBY 
 
Tato oblast je velmi zásadní pro vás i pro nás. Není většího trapasu, než to, že se děti připraví na 
tancování a ejhle hudba nejede. V tuto chvíli nejen, že dojde k zastavení soutěže, ale již tak nervózní 
vedoucí musí řešit tento technický problém. Zvukař se bude nacházet až u samotného stropu sportovní 
haly. Takže celá tahle operace může být nepříjemná. Tím, že hudbu nahrajete včas, ji zároveň mi 
otestujeme a dáme předem vědět s problémem. Velmi to doporučuji. 
 
 
  

CR PRODUCTION zajišťuje oficiální video záznamy soutěží CDM. 
Tyto video záznamy budou ke zhlédnutí 
a stažení za poplatek do 3 dnů po soutěži. 
Disciplína 200,- Kč s DPH
Celý den 310,- Kč s DPH
Link na eshop: https://crproduction.eu



 
 
 
 
   

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 
 
 

24. 3. 23 Zahájení předprodeje vstupenek 

29. 3. 23 v 15:00 Uzávěrka prezence soutěže 

30. 3. 23 Finální harmonogram 

1. 4. 23 Zpravodaj č.3 – rozpis šaten atd. 

2. 4. 23 Soutěžní den 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

VSTUPENKY 
 
Cena vstupného pro osobu starší 15 let je v den konání na soutěži 300 Kč.  
Osoby od 6 do 15 let a důchodci platí 250 Kč. 
 
Je zde však možnost ušetřit a nabídnout vaší početné fanouškovské základně 
vstupenky za zvýhodněnou cenu 250 Kč. Podmínkou je však odběr většího množství 
vstupenek. 
V loňském roce byl prodej vstupenek touto formou předprodeje polovinou všech 
prodaných vstupenek. 
 
Bohužel finanční krize dopadá i na nás, a tak nemohu Vám nabídnout poplatek za 
zprostředkování prodeje. Tedy například při odběru 100 ks zaplatíte 25000 Kč. 
Neprodané vstupenky od vás vykoupíme v den konání soutěže bez problémů. 
 
 
Vstupenky budou k dispozici od pátku 24.3.2023. 
Pokud budete mít zájem, napište mi SMS zprávu – na tel. 608 700 292, s počtem kusů, 
které mám pro vás připravit. 
 

CO VÁS ČEKÁ PŘÍŠTĚ? 
 
V příštím zpravodaji, který obdržíte až po prezenci (cca v pátek) se můžete dozvědět: 
 

• ROZPISY PŘEVLÉKÁREN 
• PRAVIDLA PRO PŘEVLÉKÁRNY 
• CEREMONIÁLY A PŘEDÁVÁNÍ CEN 
• KONTROLY VSTUPU 
• ROZBOROVÝ SEMINÁŘ 
• SOUTĚŽE PRO DIVÁKY 
• NAROZENINOVÝ OSLAVENEC 
• OBČERSTVENÍ 
• A DALŠÍ …….

DANCE PHOTO PETR „KRUPÍK“ KRUPIČKA a jeho focení soutěžních disciplín. 
Jako vždy si můžete fotky prohlédnout po skončení kategorie na stánku Dance photo 
a fotky si objednat. 
POZOR PLATBA HOTOVĚ!! 
Nebude-li stánek, bude fotograf a lze fota zakoupit ONLINE.
SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ! 
Vedoucí si mohou min. 3 dny DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 choreografie za paušál 350 Kč. 
Tedy máte-li v soutěži např. 8 choreografií, můžete si min. 3 dny DOPŘEDU objednat fota všech 8 (8 x 350,- Kč).
OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz



 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ZPRAVODAJ č.2
	TANEČNÍ MARATON ……
	INFORMACE K SOUTĚŽI
	ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ VSTUPŮ NA SOUTĚŽ
	VOLNÉ PÁSKY
	PLATBA STARTOVNÉHO
	VÝHODY:
	JAK BUDE CELÝ PROCES PROBÍHAT?

	UKLÁDÁNÍ HUDBY CHOREOGRAFIÍ
	DJ – POUŠTĚNÍ HUDBY
	DŮLEŽITÉ TERMÍNY
	VSTUPENKY
	CO VÁS ČEKÁ PŘÍŠTĚ?


